01/06/2023, 11:17 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86355 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3024/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DE
LÂMPADAS NA RUA CUSTÓDIO
FERREIRA DA COSTA ALTURA DO
NÚMERO 518, BAIRRO SÃO SEBASTIÃO.

O vereador DUDU, infra-assinado(a), satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de  troca de lâmpadas na Rua
Custódio Ferreira da Costa, altura do número 518, bairro São Sebastião.

 JUSTIFICATIVA

Tal ação se faz necessária para atender os inúmeros pedidos de moradores daquela localidade
que relatam estarem sofrendo riscos de acidentes devido a falta de iluminação pública naquela
localidade.

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2023

DUDU
Vereador

Data do Documento: 01/06/2023 - 10:58:07
Data do Processo: 01/06/2023 - 11:16:07
Processo: 3024/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500011594302

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000115943024